
Provincia di Como

SETTORE ECOLOGIA E AMBIENTE
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE  N. 158 / 2017

OGGETTO: VERIFICA ANNUALE OBBLIGATORIA DELLE GRU DEI 2 EUROCARGO 
DELLA  COLONNA  MOBILE  PROVINCIALE  -  MODIFICHE  ALLA 
DETERMINAZIONE 1321/2016 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la  determinazione  n.  1321  del  23/12/2016  con  la  quale  affidava  all’A.S.L.  di 
Como, con sede in Como, Via Pessina, 6 - P. IVA: 02356740130  il servizio di  verifica periodica 
delle gru posizionate sui due Eurocargo in dotazione al Servizio Protezione Civile;

ATTESO che:

• l’Azienda Sanitaria Locale della Provincia di Como si è fusa con l'Azienda Sanitaria Locale 
della Provincia di Varese dando vita all’Agenzia di Tutela della Salute dell'Insubria con sede 
legale a Varese (VA), in via O. Rossi, 9 – P.IVA: 03510140126;

• occorre procedere alla rettifica della denominazione e dei dati identificativi del fornitore 
individuato con la su richiamata determinazione 1321/2016;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 42 del 16/11/2016 di approvazione 
del Bilancio 2016,

DETERMINA

1. di modificare, per le ragioni indicate in premessa, la  denominazione ed i dati identificativi 
del fornitore individuato con determinazione 1321/2016 per il servizio di verifica delle gru 
posizionate  sui  due  Eurocargo  in  dotazione  al  Servizio  Protezione  Civile  da  l'Azienda 
Sanitaria Locale  di Como, con sede a Como, in Via Pessina, 6 - P. IVA: 02356740130 ad 
Agenzia di Tutela della Salute dell'Insubria, con sede legale a Varese (VA), in via O. Rossi, 
9 – P.IVA: 03510140126;

2. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Ragioneria  per  gli  adempimenti 
conseguenti.

Lì, 03/03/2017 IL RESPONSABILE
DI GILIO RODOLFO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


